WURTTEMBERGISCHER FUSSBALLVERBAND E. V.

Spieltag:
Turnierbeginn:
Spielort:
Sporthalle:
Turnieraufsicht:
Turnierleitung:
Startgebihr:

Spielzeit:
Pause:

Gruppe 1

Pelada- Bezirkshallenmeisterschaft Frauen 2015/16

- Bezirkshallenmeisterschaftsturnier -

Sonntag 17.01.2016
10.30 Uhr
Schrozberg
Mehrzweckhalle
Beate Schwarz
TSV Schrozberg
25.- Euro

1 x 10 Min.

1. Min.

TSG Schwabisch Hall
SpVgg Gammesfeld 2
SGM Onolzheim/Goldbach

TSV llshofen

TSV Langebeutingen 1

Spielplan Vorrunde

Spiel
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Beginn

10:30
10:42
10:54
11:06
11:18
11:30
11:42
11:54
12:06
12:18
12:30
12:42
12:54
13:06
13:18
13:30
13:42
13:54
14:06
14:18

Spielpaarung

SGM Onolzheim/Goldbach
TSG Schwabisch Hall

TSV Langenbeutingen 2
SpVgg Gammesfeld 1
TSV llshofen

TSG Schwabisch Hall

SGM Westernhausen/Krautheim
SpVgg Gammesfeld 1
TSV llshofen

TSG Schwabisch Hall

SGM Westernhausen/Krautheim
SpVgg Gammesfeld 1
SGM Onolzheim/Goldbach
TSV llshofen

TSV Langenbeutingen 2
SGM Westernhausen/Krautheim
SpVgg Gammesfeld 2
SGM Onolzheim/Goldbach
SV Morsbach

TSV Langenbeutingen 2
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FrauenfulGball

SpVgg Gammesfeld 1
SV Morsbach

TSV Langenbeutingen 2
SGM Westernhausen
SpVgg Satteldorf

TSV Langenbeutingen 1
SpVgg Gammesfeld 2
SpVgg Satteldorf

SV Morsbach

TSV Langenbeutingen 1
SGM Onolzheim/Goldbach
SpVgg Satteldorf

TSV Langenbeutingen 2
SpVgg Gammesfeld 2
TSV Langenbeutingen 1
SV Morsbach

SpVgg Satteldorf
SpVgg Gammesfeld 2
TSG Schwébisch Hall
SV Morsbach

SpVgg Gammesfeld 1
TSV Langenbeutingen 1
TSV lIshofen

SpVgg Satteldorf

Ergebnis

SGM Westernhausen/Krautheim


http://www.dfb.de/index.php?id=86

WURTTEMBERGISCHER FUSSBALLVERBAND E. V.

Pelada- Bezirkshallenmeisterschaft Frauen 2015/16

wiv

- Bezirkshallenmeisterschaftsturnier -

Abschlusstabellen Vorrunde:

Gruppe 1 Gruppe 2
Verein Tore Punkte |Platz Verein Tore Punkte Platz
Viertelfinale
21 14.30
1. Gruppe 1 4. Gruppe 2
22 14:42
2. Gruppe 1l 3. Gruppe 2
23 14:54
3. Gruppe 1 2. Gruppe 2
24 15:06
4. Gruppe 1 1. Gruppe 1
Endrunde
1.Halbfinale
25 15:18 -
Sieger Spiel 21 Sieger Spiel 23
2. Halbfinale
26 15:30 -
Sieger Spiel 22 Sieger Spiel 24
Spiel um Platz 3
27 15:45 -
Verlierer Spiel 25 Verlierer Spiel 26
Endspiel
28 16:00 -

Sieger Spiel 25

Fur die Verbandsvorrunde am 31.01.2016 qualifizieren sich die ersten 3 Mannschaften.

Sieger Spiel 26

Referentin fur Frauen-u.Madchensport Beate Schwarz-Krokusweg 4-74595 Langenburg
Tel/Fax:07905/5552-E-Mail-Beateschwarzlgbhg@aol.com
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